EK:3


ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ

GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİRLİK DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

	Projenin Adı:
	

	Birimi:

( Fakülte / Yüksekokul ….)
	

	Proje Yöneticisinin 

Adı Soyadı Unvanı
	

	
	Puan Değeri

	
	0 Puan
	10 Puan
	20 Puan
	30 puan

	Projede Çalışacak Ekipte Yabancı Ülkelerden Araştırmacı Sayısı
	· Sıfır


	· Bir


	· İki


	· Daha Fazla



	Projede Çalışacak Ekipte Başka Bir Üniversite Araştırmacı Sayısı
	· Sıfır


	· Bir


	· İki


	· Daha Fazla



	Projede Çalışacak Ekipte Farklı Anabilim Dallarından Araştırmacı Sayısı
	· Sıfır


	· Bir


	· İki


	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin Tümünün 
SCI-Expandet, SSCI ve AHCI Kapsamındaki Dergilerde Yayınlanan Bilimsel Çalışmaları 

(Adet olarak belirtilecek)
	· 0- 5


	· 6- 15


	· 16–25


	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin Tümünün Diğer İndekslere Kayıtlı / Hakemli Dergilerde Bilimsel Çalışmaları (Adet olarak belirtilecek)
	· 0- 10

	· 11-20

	· 21-30

	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin Proje Konusuyla İlgili Seçilmiş Yayınları (Adet olarak belirtilecek)
	· 1


	· 2


	· 3


	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin BAP Projesi Deneyimi
	· 1
	· 2
	· 3
	· Daha Fazla 

	Proje Ekibinin Önceki BAP. Projelerinden (Proje numarası belirterek) Yapmış Olduğu Yayınlar 
	· 1


	· 2-3

	· 4-5

	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin DPT Proje Türündeki Deneyimi
	· 0
	· 1–2
	· 3–4
	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin TÜBİTAK Proje Türündeki Deneyimi
	· 0
	· 1–2
	· 3–4
	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin AB Proje Türündeki Deneyimi
	· 0
	· 1
	· 2
	· Daha Fazla



	Proje Ekibinin Diğer Proje Türündeki Deneyimi
	· 0
	· 1
	· 2
	· Daha Fazla



	Proje Ekibindeki Profesör Sayısı 
	· 0


	· 3
	· 2
	· 1

	Proje Ekibindeki Doçent Sayısı 
	· 0


	· 1
	· 3
	· 2

	Proje Ekibindeki Yardımcı Doçent Sayısı 
	· 0
	· 1
	· 2
	· Daha Fazla



	Proje Ekibindeki Araştırma Görevlisi ve / veya Y.L. Doktora Öğ. Sayısı
	· 0
	· 1
	· 2
	· Daha Fazla



	Toplam Sonuç
	
	
	
	

	Sonuç Aralığı
	0- 80
	90–160
	170–320
	330–480

	Değerlendirme Puan Değeri:
	2 puan
	6 Puan
	8 Puan
	10 Puan

	
	*
	
	
	


*İşaretler “X” şeklinde olmalıdır.
Komisyon Üyeleri :

	Görevi
	Adı Soyadı
	Tarih
	İmza



	Başkan
	
	
	

	Üye
	
	
	

	Üye
	
	
	

	Üye
	
	
	

	Üye
	
	
	

	Üye
	
	
	

	Üye
	
	
	

	Üye
	
	
	

	Yedek Üye
	
	
	

	Yedek Üye
	
	
	

	Yedek Üye
	
	
	


